



Światowy Dzień Chorego będzie obchodzony w Fatimie

- Wspólne przedsięwzięcie realizowane przez różne podmioty -

SANTUÁRIO DE FÁTIMA

DIA MUNDIAL DO DOENTE 11 FEVEREIRO 2011

PROGRAMA

«Pelos suas chagas fostes curados» (1 Pe 2, 24).

14:00 Rosário na Capelinha das Aparições

15:00 Conferência, Convívium Santo
Agostinho, Igreja da Santíssima Trindade

16:00 Eucaristia com celebração da Santa
Unção, Capela da Morte de Jesus



Organização Serviço de doentes do Santuário de Fátima, Silenciosos Operários da Cruz, Movimento da Mensagem de Fátima, Serviço Diocesano da Pastoral da Saúde de Leiria-Fátima.

Jak co roku, 11 lutego – w dniu liturgicznego wspomnienia Matki Boskiej z Lourdes (Francja), Kościół katolicki obchodzi Światowy Dzień Chorego. W orędziu na ten Dzień papież proponuje, aby działania podejmowane w tym czasie w różnych diecezjach „były bodźcem do coraz bardziej skutecznej troski o cierpiących”. W odpowiedzi na wezwanie Ojca Świętego, Sanktuarium przygotowało własny program, w którym mogł uczestniczyć wszystkie zainteresowane osoby. Uroczystości rozpoczną się o godz. 14.00 modlitwą różańcową w Kaplicy Objawień. O godz. 15.00 w sali św. Augustyna (w podziemiach kościoła Trójcy Przenajświętszej) zostanie zaprezentowana konferencja, a o godz. 16.00 w kaplicy śmierci Jezusa rozpocznie się Eucharystia ze świętym namaszczeniem chorych. Program tego Dnia jest wspólnym dziełem Wydziału ds. Chorych Sanktuarium Fatimskiego, Cichych Pracowników Krzyża, Ruchu Orędzia Fatimskiego i Wydziału Duszpasterstwa Służby Zdrowia diecezji Leiria-Fátima. W oparciu o przesłanie zaproponowane przez papieża Benedykta XVI w orędziu na Światowy Dzień Chorego, także w Fatimie tematem wiodącym uroczystości będzie: „Krwiś Jego ran zostaliście uzdrowieni” (1 P 2,24). Papież

pisze w orędziu: „Drodzy chorzy i cierpiący, to właśnie przez rany Chrystusa, możemy patrzeć oczyma nadziei na całe zło dotykające ludzkość. Zmartwychwstał Chrystus Pan nie usunął ze świata cierpienia i zła, ale zwyciężył je u samych korzeni. Przemógł zła przeciwstawił wszechmocną Swą miłość. Wskazał nam wówczas, że drogą do pokoju i radości jest miłość: «Podobnie jak Ja was umiłowalem, tak i wy macie miłować jeden drugiego»”.

www.fatima.pt/pl/news/wiatowy-dzien-chorego-bedzie-obchodzony-w-fatimie